
pp?p?

|^Ěgi
I- Číslo pojistné smlouvy

& *6329860054*6329860054

Cooperativa
. . / ■■■; . ■ •..•rWSířiKŽ^:'- ’■ ■ ■

Pojistná smlouva - Autopojíštění NAAAÍRU
CNNA INSURANCE GROUP

O Pojistitel

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika, 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

O Pojistník

Název Statutární město Brno,Městská čist
Brno-sever

44992785

Bratislavská 251/70, Zábrdovice, 602 00 
Brno, ČR

Typ osoby

E-mail

Mobil

podnikatel, právnická osoba

IČO
Adresa sídla

Plátce DPH 
1 jednající

O Provozovatel

ANO

starosta, Mgr. Martin Maleček

Shodný s pojistníkem

O vlastník

Shodný s pojistníkem

O Vozidlo

Registrační značka 
Druh registrační značky 
Rozlišovací značka státu 
Série a číslo technického průkazu NENÍ 
Měsíc a rok první registrace 04/2020 
Největší povolená hmotnost (kg) 2 800 
Počet míst k sezení/staní/Lůžek 3/0/0 
Stav počítadla (km)

NENÍ

S1 - pro silniční vozidla
Druh vozidla 
VIN

nákladní vozidlo z modif.os.
WF0YXXTTGYLR13959

FORDCZ Tovární značka 
Obchodní označení TRANSIT CUSTOM 
Zdvihový objem (cm3) 1995 
Výkon motoru CkW) 79 
Palivo nafta

v Způsob užívání běžný
nÍbo pToTmLuwí dofr^osob^13 Pr°V0Z0Vání Vozidla 5 právem Přednostnt jízdy, pro přepravu nebezpečných věcí, k půjčování

0

Další údaje o vozidle
ByLo již vozidlo v minulosti vážněji poškozeno?

]e vozidlo v době uzavření pojistné smlouvy mírně poškozeno? 
První registrace vozidla 
Financování vozidla

O Hlavní pojištění

NE

NE

v ČR
nejedná se o Leasing ani o úvěr

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti)
Limit pří újmě na zdraví nebo usmrcení 
Limit pří škodě na věci nebo ušlém zisku

Stupeň bonusu

100 mil. KČ 
100 mil. Kč

B9 Bonus (sleva) 45%

GL3 Z11300 PO ID813 rN Z202017 P100ID364SS rA NSŽádná

Strana 1/S , PS 6329860054-, tisk KNZ 27. 04.2020, 09:03

v -r.T ai i ■, ..



/ro stanovení stupně bonusu/maLusu 
y&vá pojištěná doba v měsících 

ytkový počet pojistných událostí

Ana^nurUběhem ? P° uíf )d°Uríí máSÍCŮ r°zh0dná událost’ bo™s/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku pojistného 

Obchodní sleva

Havarijní pojištění
Pojistná nebezpečí
Základní havárie 
Živel

Vozidlo včetně obvyklé výbavy
Pojistná částka

Spoluúčast '

'i

údaje z databáze škod 
30301

137

30 %

ANO Odcizení

Vandalismus
ANO

ANO
ANO

437 874 KČ bez DPH

5 %, minimálně však 5 000 Kč

mSSISuSK á S Skí W P0|l!,™U «»•* i'" výhledových skel, «„( cpduítot
500 Kc. SpoLuucast pojistitel neuplatní v případe opravy skla scelením. Pojistné plnění stanoví pojistitel podle ZPP H-364/19 či 6 a 7.

Stupeň bonusu BIO Bonus (sleva) 50%

Preferovaný způsob likvidace škod 
Obchodní sleva

Roční pojistné':,-, ' '

neujednán

30%

• - . ^ 9 206 Kč/iz/v::.."

O Doplňková pojištění

Pojištění asistenčních služeb
IDEÁLAsistenční program

Právo n? asistenci Podle tohoto programu je omezeno na tři pojistné události za
Roční pojistné ; 4 T ... \ ^4: fy ; - ..

rok.

Úrazové pojištění

Spai^i8i^i»swi«i
V 1700 000 Kč 1500 000 Kč

900 000 Kč 800 000 Kč

225 000 Kč 200 000 Kč

400 Kč 200 KČ

■ ’ r ‘ - " ‘ 531 Kč

Smrt následkem úrazu

Tělesné poškození způsobené úrazem

Hospitalizace v důsledku úrazu - denní dávka

Roční pojistné ’■ •i-:-! ■;••ď
v *Ý,myr::.v• : •

Pojištění nezaviněné nehody
Pojistná částka 
Roční pojistné .. . Výý

obvyklá cena vozidla Spoluúčast bez spoluúčasti

'XmmmmmmwmĚmm okč

Strana 2/G , PS 6329860054, tbk KNZ 27. 04.2020, 09:03

; ;*> -ŠXCří?., v.fóW^ is-:? ř:; ? -.V V. « • ” 'Ví -*4-



ění VÝMOL
/pojistného plnění na pojistnou událost -

/uúčast 10 000 Kč

/ferovaný způsob likvidace škod 1000 K£

okí

O Doba trvání pojištění, pojistné období

Počátek pojištění

Doba pojištění

O Údaje o pojistném

28.4.2020, 00:00 hod.

na dobu neurčitou
Pojistné období 12 měsíců

Celkové roční pojistné

Pojistné za pojistné období
Způsob platby

18 G58 Kč

17 912 Kč

Převodní příkaz

SLeva za

propojištěnost
4%

"SlSliiStSSiSgBi*

03 a

' '•’ •' : -V '- X ••.'-•;• i i

O Dokumenty k pojistné smlouvě

VPP RH-980/19

VPP RH-980/19

Tabulka asistenčních služeb

VPP RH-980/19

Oceňovací tabulky pro pojištění osob

VPP RH-980/19

VPP RH-980/19

Pojištění odpovědnosti
Havarijní pojištění

Pojištění asistenčních služeb

Úrazové pojištění

ZPP H-364/19

ZPP H-390/19

ZPP H-362/19

Pojištění nezaviněné nehody

Pojištění VÝMOL

© Prohlášení pojistníka

ZPP H-380/19

ZPP H-374/19

zpracovam osobních údajů v pojištění vozidel a že tyto dokumenty převzaTv li 7? Informace Pro ^"ta a Informace o
podobě (napr. na trvalém nosiči dat). Pojtstník st je vědom že se ifJná n Hňl - > * neb°' fe Svým souhlasem, v jiné textové
podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité asMkvf---l" ™a-e‘ é mU napQmohou Porozumět

2. Pojtstník dáLe potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouw seznámí^7 pojištěni i v^namna stanovení pojistných podmínek,

v pojistné smlouvě, v oddíLu Dokumenty k pojistné smlouvě SnotS™ ^ 3 ! P°ílstn*mt Podmínkami uvedenými
svým souhlasem, v jiné textové podobě {např. na trvalém nosiči dí t t?’6' 26 p0Jlstne podmínkY převzal v listinné nebo, se

součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení CvčeSlíStíf Wd0m' “^ d°kumenty tvoří sdílnou

s

■ ššilss

4. odlišnou.

mr. ,a datlkh Parametrech uvedených v pojistné smlouvě a Že
muže byt doprovázená změnou výše pojistného.

Strana 3/6 , PS 63298SOOS4. ttsk KNZ 27. 04.202o7o*ol

.'4 v--z,-'*j-:



^pracování osobních údajů

Třto.f>™“ » "■ «’ ^ p«« rokod

www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa" ’ P J V0Zldel* ktery ]e trVaLe dostuPn* na webové ^ánce

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

■Xí Va5e id“,mkain< * k°-kt"< “*íd* -
► zasíláni slev Či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky a

' SHEí5'Sřr“““
ocenění rizika při vstupu do pojištění

SlrSíny"^ '
Právo kdykoliv poíodL, p^íopt“s„b„“" da"ím ' P ’ m“"ř 1P,né <**<***« Va!to ««také

: -
“v : ■ ■■ ■— ---- - - "/■

'V it
2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracovaní na zaklade plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní Údaje, údaje 
sLuzeb zpracovává pojistitel

;

!SBS!r?5SS SXmSáTírS TSZSSZfc TTr^s,aHsHky * ce"°'”rbyv těchto případech jde o zpracování založené nazE- odha!°^a^ Patných podvodu a jiných protiprávních jednání, když

pro ocenění rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využívání

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

provádění mezinárodních sankcí VP W ] ze zakona upravujícího distribuci pojištění a zákona č 69/2006 Sb„ o

Zpracování pro účely přímého marketingu

° r“sb r -bo),stt,ei aké «■*>—~££E* fee)měna s«sL,

SíiirrkS^(:tiíl^r,k právo kdí“podat psm,ku- p°kuti
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník ^ zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka 
v pojistné smlouvě, o zpracovaní jejich osobních údajů. P '

si nepřejete, aby Vás pojistiteL osíovovaL s jakýmikoli

a případné další osoby, které uvedl

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

-» ™-h» i—w
smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistnýcíudálosti zajištěni STnMnnííT—6 - 3 "T™) P°)ÍStné
prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních iednáhí p í + T * 3 Soupo]lsten> ochrany právních nároků pojistitele a
pod* kteri bí/uplptnřna

Strana 4/6 , PS 6329860054, tisk KNZ 27. 04. 2020, 09:03

- r■vV ' -W: • ■ V-í. • •. *> •«- - , * *' * V . r.1 • ".i



y^ání pro účely plnění zákonné povinnosti

^S^tattS^SSt^,"6150 )íná °S0,ba °Právněná zastuP°vat P^nsíníka nebo pojištěného bere na vědomí, že

/SK™ S« íiílE PírrZ“íete' Že-jSt: " d?kladn6 S6známil se smV*l^ a obsahem souhlasu se zpracováním osobních 
/s bližší identifikací daUícÍ df e?lm sez"aml1 s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, zejména

© Upozornění pojistitele

zÍdnTntolnaL? mti " ^ T í" ““““f0 Zák°nlku'* k^^atováno, že pří uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shledány 
uzavřenouTiTmfoív” H'íf - ^ P^těním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky kLienta a

samostatným dopisem ’ pn ZPracovanl P°*stne smLouvy. PojistiteL upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti

O Závěrečná ustanovení

ne^tluS Sí0lry WáLejen"abídka) musí ^ POJlslnlkem přijat ve lhůté stanovené pojistitelem, a

«srrfr-rP^

3. Pojistná smLouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž pojtstník obdrží jeden a pojistiteL dva

SSSISSÍÍmJÍ rrSOUdnímU řeŠr *S*,?U*h 2 ««*» pojištění jsou česká Obchodní inspekce,
110 00 Praha 1, w^ombud^n^"01'"'" ombud5mana Ceské aso^ pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7,

5' zPrÍT3?0/20ÍT (tedV 'Íe11 PříPld 1 í°datek) P0dLéhá POVtnn°Stt Uveřeínění v re§lstru smluv ^ )en registr) ve smysLu

P°31f mU V r0ZSahU' 2pŮS°bem 3 ve Lhůtácb h citovaným zákonem,
od polištěného i S i btV pO,lst„n0u smvLou™ uvf ̂  v registru sám, s čímž pojtstník souhlasí. Pokud je pojtstník 
uveřejněni naiktní? l* ^* P Vrzu]e' Ze po’lsteny souhLasíl s uveřejněním pojistné smlouvy. Při vyplnění formuláře pra
schránka"^uvéínGLt 7V Tí 1 P<MnBn Úda>e 0 P°íistlteil ^ak° smLuvní ^ně), do pole „Datová

smlouvy k ' SmU>UVV" ^ '63ii98600^ ***n(k se dále zavazuje, že před zasláním pojistné

dohodly že ode dne nabvtí účin nm;hnnniisteU'/ereínlte nyCd ^ °S°bntch Úda?ů ° osobách)' Sm^ní strany se
něj vyplývajících vztah. Jí i sm[°wy jejím zverejnemm v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z
provedených dotekem) dD ° P p°)Utěnt °d data ”'d'néto >ak° P“»tek *"*>

0 Hlášení škody

Škodní událost (ze oznámit

1 telefonicky na infdlinku 9571Q5 105.ne.bo elektronicky prostřednictvím www kóop.čz; ^ / ■ V

oschne ria kterémkoli obchodním místě pojistitele; ' . . .. . \ ■ ; : ' : i / ,
3. . . pisemne na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory. Brněnská 634, 664 42 Modřit

1.

4.

odlišný

■!. .

ce.---
■: . r.-‘-:

strana V6 , PS G3298S0054, tisk KNZ 27. 04. 2020, 09:03

V~ ^ . i -ť-i e - ■* V>'<-4-



jfavření pojistné smlouvy

Jstriá smlouva uzavřena dne
Jeno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele)

/Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné mocí

ZískáteIské číslo
IČO

Telefonní číslo

E-mail

27.4, 2020

202017

44067135

Pod

Pod

Strana S/S , PS 6329860054, fck KNZ 27. 04. 2020, 09:03

..V■jT*


